
Nova Accounting ApS

CVR-nr.: 42717592

Nordvænget 41
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Louise Dam-Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nova Accounting ApS
Nordvænget 41
4622 Havdrup
Telefonnummer: 42701144
e-mailadresse: louise@nova-accounting.net
CVR-nr.: 42717592
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bogholderi- og regnskabsmæssige opgaver for andre virksomheder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgjorde et overskud og betragtes som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		289.084	269.542
Lønninger		-251.708	-252.535
Andre omkostninger til social sikring		-6.264	
Andre personaleomkostninger		-19.754	-14.540
Resultat af ordinær primær drift		11.358	2.467
Øvrige finansielle omkostninger			644
Ordinært resultat før skat		11.358	3.111
Skat af årets resultat		-2.488	-684
Årets resultat		8.870	2.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		8.870	2.427
I alt		8.870	2.427

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		0	9.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.450
Anlægsaktiver i alt		0	9.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.851	30.313
Andre tilgodehavender		0	280
Tilgodehavender i alt		60.851	30.593
Likvide beholdninger		39.782	165.088
Omsætningsaktiver i alt		100.633	195.681
AKTIVER I ALT		100.633	205.131

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.248	2.427
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		51.248	42.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.055	1.298
Skyldig selskabsskat		2.488	684
Skyldig moms og afgifter		14.191	15.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.651	144.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.385	162.704
Gældsforpligtelser i alt		49.385	162.704
PASSIVER I ALT		100.633	205.131

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret